平成２１年度第７回教育研究審議会議事要旨

日 時 平成２１年１２月２４日（木） １４：３０～１５：１５

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、中田委員、青井委員、沖委員、山田委員、辻委員、香川委員、
渡辺委員、大河内委員、野津委員、子野日委員、中嶋委員（出席１２／１２名）
小橋監事
（事務局）山田次長、片岡総括副参事、出宮総括副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事要旨の確認

前回（平成21年10月22日開催）の議事要旨案は承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）保健福祉学部教員の選考について

事務局から資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。なお、採用方法、任期等について質疑があった。

保健福祉学部看護学科 教授 高橋 徹 （H22.4.1採用）
たかはし とおる

（２）情報工学部教員の選考について

事務局から資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

情報工学部スポーツシステム工学科 助教 島﨑 康弘 （H22.4.1採用）
しまざき やすひろ

（３）情報工学部教員（全学教育研究機構兼務）の選考について

事務局から資料３により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

情報工学部情報システム工学科 教授 小松 弘明 （H22.4.1採用）
こ ま つ ひろあき

［２］報告事項

（１）入学者選抜試験特別選抜（推薦に基づく選抜）の結果について

事務局から資料４により報告があった。

（２）入学者選抜試験一般選抜等に係る特例措置について

事務局から資料５により報告があった。

（３）インフルエンザによる出席停止状況について

事務局から資料６により報告があった。

［３］その他

次回の開催予定日は、１月２１日（木）とされた。